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Kirkekontoret i Overhalla
Åpent onsdager 09.00 – 12.00. 
Henvendelser via kirkekontoret 
i Namsos	 74 21 64 40

Kirkekontoret på Høylandet
Åpent torsdager kl. 08.00 – 15.30
Telefon, kirkekontoret	 74 32 48 90
Kirkeverge, Randi Skarland	 97 64 39 25
 
Tirsdag – fredag 
Namsos kirkekontor	 74 21 64 40

Øvrige telefoner:
Kirketjener Arild Estensen	 97 68 95 40
Kontorfullm. Solvår R. Rian	 93 46 72 97
Kirkeverge i Midtre
Namdal kirkelige fellesråd
Helge Lauvsnes	 93 46 86 69

Sokneprest Anders Hammer	 98 05 59 46
Sokneprest Claes Blom Mørch	 95 49 49 38
Kantor Vincentas Linkevicius	 45 95 95 63

Overhalla menighet:
Leder: Eva Kaldahl	 91 52 53 12
Nestleder: Einar Rønning

Høylandet menighet:
Leder: Line Kristin Øie	 41 65 48 69
Kirkeverge: Randi Skarland	 74 32 48 90
	 	
Kirketjener: Terje Grønnesby	 97 04 77 90
Klokker: Randi Skarland	 97 64 39 25
Organist: Asbjørg Sellæg	 91 10 16 87

Kontortid prest:
Presten treffes etter avtale.  
Lørdag og mandag er sokneprestens fridager.
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Når en ser på bladets framside og antall unger som er 
døpte i denne perioden, må en bare glede seg over alle 
nye medlemmer til kirken – den største klubben som 
vi kjenner ifølge prestene. Det er virkelig trivelig at 
så mange ønsker å døpe sine små og så er det opp til 
foreldre og faddere å følge opp mellom hver gang kirken 
sender en hilsen til barnet. Barnet får jo en hilsen på 
både første, andre og tredje dåpsdag og det året de blir 
fire, blir de invitert på gudstjenesteverksted på lørdag-
en og til kirken for å få 4-årsboka si på søndag. Min 
anbefaling er at foreldre tar seg tid til å være med poden 
på lørdagen, for da blir ungene litt kjent i kirken og det 
å møte menigheten, presten og trosopplærer på søndag, 
blir ikke så skummelt.

Vi har hatt konfirmantjubileum i Skage, Ranem og 
Høylandet kirke. Det er skikkelig trivelig å få være 
sammen med jubilantene både i kirken og ved midda-
gen etterpå. I tillegg kan vi være stolt i begge kommune-
ne over oppmøtet, der ligger vi godt an.

50-årsjubilantene samles jo ofte på lørdagen for å 
mimre, mens de andre først møttes i kirken. Årets 60- 

årskonfirmanter på Ranem hadde ikke tid til å reise 
heim etter middagen, så de satt igjen i godværet utenfor 
hotellet. Kanskje er dette noe å tenke på for neste års 
60 årskonfirmanter. Dere som bor i bygda kan ordne en 
enkel samling på lørdagen for deres kull slik at dere får 
mimre i fred og ro.

Som leder for redaksjonskomiteen og medlem av Over-
halla menighetsråd, ser jeg ofte hvor mye vi trenger fri-
villige til å hjelpe oss til alt fra å vaske i kirken, til å bake 
en kake og stille som kirkevert ved gudstjenesten. I dette 
nummeret ser en hva en frivillig har fått utrettet ved 
Ranem kirkegård. Vi trenger flere slike flotte mennesker, 
som har krefter og vilje til å støtte opp om aktivitetene i 
og rundt kirka. Har du tid og lyst, så kan du ta kontakt 
med trosopplærer, menighetsrådet eller presten – så kan 
de formidle beskjeden videre. 

Ønsker dere alle en god høst, det er mye som foregår i 
våre kirker, så følg gjerne med!

Astrid Marie Bakken

Det er høst...
…og det er flere farger på lauvet, tyttebærene stikker 
frem fra lynget, jegerne springer om kapp med elgen og 
det Namdalske samfunnet står litt på vent noen uker. 
Soppen er plukket, sammen med blåbær, bringebær, 
rips og solbær, så nå er det bare epler og plommer igjen. 
Høsten er litt av en matauketid og jeg håper alle har tid 
og muligheter til å benytte seg av dette.

Ranem:
15.05.16	 Ada Ingeborg Kværnø Saugen	
29.05.16	 Hedda Meland Flasnes	
29.05.16	 Noah Leander Kværnø	
12.06.16	 Even Gilde. Døpt i Sela fjellkirke
12.06.16	 Inga Smedseng Nordal. Døpt på 	
	 Grandaunmoen. Bor i Namsos	
17.07.16	 Jonas Børstad Slind
27.07.16	 Sølve Bentsen Opdal.  
	 Døpt i Namsos. Bor i Overhalla
07.08.16	 Petra Amanda Flasnes.  
	 Døpt ved Elgsjøen
07.08.16	 Elias Moen Kjøglum.  
	 Døpt ved Elgsjøen
21.08.16	 Sivert Koa Barland
21.08.16	 Elise Koa Barland

Skage:
19.06.16	 Mie Khetchangrit Angelo
10.07.16	 Lisa Kristin Hafskjold  
	 Bakken. (Døpt i Snåsa Kirke)
14.08.16	 Oline Holthe Eriksen

Menighetsbladet for Høylandet 
og Overhalla menigheter
Adresse: 	 Menighetsbladet for Overhalla 
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	 Krabbstuvegen 22, 7863 Overhalla
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	 og Høylandet
Bankgiro:	 4202.13.68134
Giro merkes:	 Menighetsblad + navn på giver.
Trykk:	 Erik Tanche Nilssen
Opplag:	 2.200
Deadline menighetsbladet nr. 4 - 2016: Fredag 21. oktober.

Ranem:
03.05.16	 Signy Margit Ramsvik
04.05.16	 Magnhild Heglum
26.05.16	 Ingeborg Marie Tømmerås
26.05.16	 Berntine Hildrum
28.05.16	 Arild Andersen
20.06.16	 Erlend Grande

Skage:
09.05.16	 Gudrun Ellen Skogmo

Høylandet:
06.05.16	 Asbjørn Kjøglum
06.05.16	 Oddvar J. Viken
07.05.16	 Arnljot Grøttum
14.06.16	 Ivar A. Grongstad
29.06.16	 Oddrun Moen
31.07.16	 Beate Leirvik

DØPTE

Overhalla:
23.07.16	 Astrid Riibe Kleven og 	
	 Raymond Åsum
30.07.16	 Mari Tetlien Jensen og 	
	 Arnstein Moa
06.08.16	 Margrete Grongstad og 
	 Jan Ove Skistad
13.08.16	 Marte Therese Brauten og 	
	 Daniel Skomsvold
20.08.16	 Vibeke Jakobsen og 
	 Sven Georg Ingulsvand
20.08.16	 Linn Hege Løvold og 
	 Christian Klykken
27.08.16	 Anita Iren Eldstad og 
	 Jan Inge Risberg

Høylandet:
09.07.16	 Hilde Kyllo og 
	 Jo Arne Kjøglum
16.07.16	 Maren Flaat Ekker og  
	 Tor Erik Moen
30.07.16	 Ann-Kristin Grannes og 
	 Alf Steve Johansen

Redaksjon:	
Astrid Marie Bakken
		 astrid.marie.bakken@ntebb.no 
Wenche Kjølstad
		 wenchekj@gmail.com
Randi Skarland
	 Hoylandet.Kirkekontoret@hoylandet.kommune.no 
Alf Bergin (red.)
		 alf@svartpaakvitt.no

DØDE

VIELSER

Høylandet:
14.05.16	 Johannes Olsen. Bor i Namsos
03.07.16	 Malin Bråteng Johansen
07.08.16	 Karine Haldorsen Fiskum
	 Døpt ved Elgsjøen
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Høylandet
blomsterfond

Utsalg ved Coop 
Høylandet samvirke-

lag. Kontant betaling.

Konto.nr.:
4466.48.80684

Kongsmoen
 blomsterfond

Utsalg ved Coop 
Kongsmoen.

Konto.nr.:
4464.09.30710

Ranem blomsterfond
Utsalg ved dagligvare-
butikkene på Skogmo 

og Sletta.

Konto.nr.:
4425.27.02293

Skage blomsterfond
Utsalg ved Spar Skage.

Konto.nr.:
4425.46.31016

Da uhellet var ute og gjerdet ble kjørt ned, 
var det ikke nei å få da vi spurte om hjelp til å 
reparere dette. Med fjorhøstens kunnskap om 
arbeidet med å få ferdig gjerdet på baksiden 
i minne, ble det satt i gang med å få reparert 
skaden som hadde oppstått.

Men det gikk som det ofte går, at begynner man 
å fikse på noe, så kommer andre ting 
i kjølvannet.

Kirkevergen besluttet at gjerdet skulle få en 
bedre markering, og dermed ble portstolpene 
skiftet ut med noe som var langt mer massivt 
enn hva det var fra før. Noe som krevde at vi 
måtte ha en gravemaskin til å hjelpe oss .Og 
fremdeles var det ingen port der. Noe som 
har vært etterspurt. Så da var det å ha denne 
i bakhodet når resten skulle gjøres ferdig. Og 
med så fint og nytt gjerde, kunne vi ikke ha en 
platting for søppeldunkene som var skeiv, så da 
måtte den tas opp og grunnen avrettes før det 
ble lagt tilbake. 

Utenfor porten hadde hellingen inn mot 
porten blitt nokså bratt, og for å få et bedre  
helhetsinntrykk måtte dette også gjøres noe 
med. Og når vi da først bestilte grus, så måtte 
vi få fyllt opp alle hullene i veien som ble etter 
graving av lyskabel i fjor, så da ble veien inn mot 
kirka også gruslagt, i tillegg til området utenfor 
HC-inngangen. Veien har blitt til mens vi har 

Ranem kirke har fått sin rammeI skrivende stund er det midt i juli og mange er godt i 
gang med ferien. Og nå kan Arvid Aune fra kirkeringen 
på Ranem også legge ned hammeren og ta en velfortjent 
ferie. Ringen er sluttet- Ranem kirkegård har fått 
sin ramme.

gått, og vi har gjort det beste vi kunne. Det har 
blitt mange timer med arbeid, og mange timer 
med planlegging og snekring av maler.

Og vi kan nok si at skeptikerne ikke lot ikke 
vente på seg da vi besluttet å dele porten i to 
ulike størrelser. En for å kunne gå gjennom og 
en som kan åpnes ved behov for kjøring. Brede 
porter vil sige, og dette har vi hatt med oss 
gjennom hele prosessen. Det endte opp med at 
det ble en hjemmelaget portstopper som også vil 
fungere som avlaster for hengslene når det blir 
brukt slik det skal.

Vi håper at porten blir godt mottatt av 
lokalbefolkning og tatt godt vare på.
Neste prosjekt vil være å rette opp gjerdet mot 
Ranum slik at den lille porten der også kan få 
et lite løft. Til det trengs det hender. Og for 
dere som til nå har sittet på gjerdet og sett på at 
vi har jobbet – velkommen inn til å jobbe for 
kirka. Det er alltid rom for flere hender.

Alle kirker trenger ildsjeler som brenner for 
kirka si. Kanskje du kan bli en av dem?

Av: Heidi Lund Moen

Oppfinnsomheten er stor når nytt gjerde skal ordnes. Søppelkassene brukes som 
arbeidsbenk av Arvid Aune og Heidi Lund Moen.

Orientering fra 
kirkevergen på Høylandet
Kirketjeneren i Høylandet menighet Terje 
Grønnesby blir pensjonist i september. Han 
skal fortsette i redusert stilling, og vil fort-
satt være kirketjener i gudstjenester, vielser 
og ved begravelser. 

Ved henvendelser angående begravelser og 
kirkegårdsdrift: Ta kontakt med kirkeverge 
Randi Skarland, tlf. 97 64 39 25.
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Utdeling av 4-årsbok

Nytt orgel - hvordan er ståa?

I invitasjonen står det at barna er 
velkommen til gudstjenesteverksted 
i forkant av gudstjenesten. På 
gudstjenesteverkstedet skal vi bli 
bedre kjent i kirken, synge sanger, 
lytte til fortellinger og tegne.
Høylandet menighet      
1. oktober kl. 10.00 – 12.00, 
gudstjenesteverksted i Høylandet 
kirke
                                                
2. oktober kl. 11.00 – ca. 12.30 
Familiegudstjeneste med kirkekaffe i 
Høylandet kirke.

Overhalla menighet       
6. oktober kl. 
17.00 – 18.30, 
gudstjenesteverksted i 
Skage kirke
                                               
9. oktober kl. 11.00 – ca. 12.30, 
familiegudstjeneste med kirkekaffe i 
Skage kirke
                                               
20. oktober kl. 17.00 – 18.30, 
gudstjenesteverksted i Ranem kirke
                                               

23. oktober kl. 11.00 – ca. 12.30, 
familiegudstjeneste med kirkekaffe i 
Ranem kirke        
 
Velkommen til høsttakkefest i våre 
kirker!

2. oktober kl. 11.00 i 
Høylandet kirke
23. oktober kl. 11.00 i Ranem kirke

Orgelkomiteen og Midtre Namdal 
kirkelige fellesråd har valgt å inngå 
intensjonsavtale med orgel- 
bygger Richard Rench Orgelbau fra 
Tyskland, for bygging av pipeorgel.

Orgelet vil få 24 stemmer, to ma-
nualer og pedal, med ryggpositiv og 
mekanisk belgtråkkeanlegg. Ryggpo-
sitiv vil si at det vil bli piper også på 
gallerikanten bak spillepulten til or-
ganisten. Plasseringa av orgelet vil i 
hovedsak bli der orgelet er i dag men 
det blir jo langt større enn dagens 13 

stemmers orgel. Med ryggpositiv vil 
lyden komme nærmere menigheten 
og mer ut i rommet. Mekanisk 
belgtråkkeanlegg vil gi mulighet til å 
bruke orgelet uten strøm. 

Det blir nærmest en attraksjon som 
gir spesiell lyd og innsikt i orgelets 
virkemåte. Før vi endelig kan skrive 
kontrakt må Biskop og Riksantikvar 
ta stilling til saken. Orgelet må stå 
ferdig innen utgangen av novem-
ber 2018. Innsamlingskontoen har 
per i dag 675.000 kr, næringslivet 

har til sammen lovt oss 325.000 kr, 
Stiftelsen Nordenfjellske bykreditt 
800.000 kr. I tillegg har vi kommu-
nal bevilgning på plass og løfte om 
rentekompensasjonstilskudd 
i husbanken. 

Komiteen ønsker også, dersom det 
er mulig, å få et bedre piano til kir-
ken. Vi blir avhengig av det etter at 
det gamle orgelet må tas ned våren 
2018 og nytt orgel først vil være på 
plass høsten etter.

Av: Eva Kaldahl

KIRKEÅRETS 
FARGER

I denne serien benytter vi oss av bil-
der og tekster fra Henny Tysdal som 
er en tekstilkunstner med et nært 
forhold til kirken. Hun har laget 
mange kirketekstiler til ulike kirker 
over hele landet. 

Noen av dem finner vi i Duun kirke 
på Jøa. Kunstneren forteller om 
symbolene hun har valgt å bruke på 
dette banneret.

Grønt er fargen for vekst og mod-
ning. Denne fargen brukes i tiden 
mellom jul og faste, Åpenbaringsti-
den og i tiden mellom pinse  
og advent.

Symbolbruken på banneret
Nederst er det et blått felt med stjer-
ne – med dette tenkes at havet er 

viktig for Jøa og at det 
har gitt livsgrunnlag 
og vekst for folk opp 
gjennom århundrer.

Kurv med fisk  
og brød. 
Dette henspeiler på lignelsen og 
fiskene og brødene som vi leser om 
i Matteus 14. 13-21, men også på 
«Havets og markens grøde»

Hvit sirkel
Selve hovedfiguren (sirkel) er et 
Evighetssymbol. Brukt på det grøn-
ne banneret og sammen med aks og 
duer (som er nattverds symboler) 
tenkes det også på «Oblatet» (brødet 
som deles ut på nattverden).

Inne i den hvi-
te sirkelen er 
det et spesielt 
symbol/»tegn» 
et CHI RHO. 
Et kristussym-
bol som er mye 

brukt. De to første bokstavene i 
Kristus på gresk.

Mellom sirkelen og kurven
Her «bindes» alt sammen med en 
slags «søyle». Her kan leses fra Jo-
hannes 14.6. I tillegg er det en buet 
linje av blader og grener som skal 
peke på vekst-tematikken.

Av: Astrid M. Bakken

Da jeg var i kirken sist bar presten grønn stola og prekestolkle-
det var også grønt i bunnen. Noen ganger er de lilla, andre 
ganger er de røde eller hvite. Vi har tenkt å presentere litt om 
fargebruken i kirka og starter med grønt, fordi den er 
mest brukt.

Tradisjon tro blir det også i år utdeling av 4 – års bok 
i våre kirker. Disse familiegudstjenestene har fokus 
på fortellinger og sanger som passer for barn. Alle 4 – 
åringer (født i 2012) får en skriftlig invitasjon i posten. 

Fra et tidligere år under utdeling av 4 års-bøker i Ranem kirke.
(Foto: Astrid M. Bakken)
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God oppslutning om friluftsgudstjenester
Aldri før har det vært så mange 
på denne tradisjonelle friluftguds-
tjenesten på husmannsplassen på 
Grandaunmoen. Organisten vår, 
Vincientas, startet gudstjenesten 
sammen med barnegospelkoret 
”Kids go gospel”, ledet av Elin Am-
dal. Og i disse idylliske omgivelsene 
ble lille Inga Smedseng Nordal døpt 
etter at tante Marit Haugum Mo 
fremførte den vakre sangen ”Du er 
bra nok som du er” akkompegnert 
av Truls Opdal på gitar. 

Presten Claes Mørch holdt en enga-
sjerende preken om det å ha respekt 
for hverandre, det å ”se en gang til”. 
Og han snakket også om den bort-
komne sauen. Gjeteren lette etter 
den ene slik som Gud leter etter 

den ene. Dette ble fulgt opp med at 
unger og deler av menigheita ”fant” 
det ene lammet og ble gjennforenet 
med de andre som sto i innhegninga 
på plassen. 

Stor stas for ungene å kunne gi lam-
mene tåteflaske. Så det var mange 
engasjerte barn til stede, ledet av 
trosopplærer Randi Skarland. De 
hadde blandt annet også en oppgave 
å ordne rabarbrasuppe som ble 
servert rett etterpå. Og slikt går jo 
så bra når man har mange frivillige 
til å hjelpe til. Det gjorde godt for 
både store og små, for kaldt var det 
ettersom sola holdt seg borte. 

Øysletta grendelag hadde kaffesalg 
og folk satt og prata og kosa seg 

imens ungene deltok på en natursti 
etter at ”Kid goo gospel” og Vincen-
tas avsluttet gudstjenesten.”

Solvår Skistad

Tradisjonen tro ble det friluftsguds-
tjeneste ved Elgsjøen i år også, med 
rekordoppslutning. 101 stykker 
hadde tatt søndagsturen til Elgsjøen 
for å delta på gudstjeneste. Til tross 
for mye kaldt og vått vær i forkant 
ble det oppholdsvær søndagen. Tre 
dåpsbarn: Karine Haldorsen Fiskum 
(på bildet), Elias Moen Kjøglum og 
Petra Amanda Flasnes med familier 
fikk en meget fin ramme på dåpsda-
gen sin.

Randi Skarland

Oppslutningen om frilufts-
gudstjenestene på Grand- 
aunmoen og ved Elgsjøen 
var god. På begge steder var 
det over 100 personer som 
tok turen til gudstjenestene. Oppslutningen om årets friluftsgudstjenester var 

upåklagelig. Truls Opdal akommpagnerte Marit 
Haugum Mo på Granaunmoen.,

Familien følger spent med når Anders 
døper Karine.

Per Solbakk må holde varmen for trekkspillet 
krever smidige fingre.

Stemningsfull gudstjeneste ved Elgsjøen.

Sykeheimens venner og 
beboere koste seg godt 

i solen.

Åpen 
veikirke

Åpen veikirke krever at folk fra stedet stiller opp og gjør en god 
dugnadsinnsatts. I Ranem menighet er det mange flotte og villige 
mennesker som stiller opp hvert år.

For at Ranem kirke skal kunne 
være en åpen Veikirke, må det 
organiseres kirkeverter og denne 
jobben gjorde Kirkeringen ved 
Ranem kirke på en utmerket 
måte. Tusen takk til dere. Vi 
sender også en stor takk til alle 
dere som stilte opp som kirkever-
ter, to dager og fire timer på hver 
person, det står det respekt av. 

Det er så godt at folket sier ja 
på forespørsel om å ta disse to 

dagene, slik at vi ikke må spørre 
og spørre før vi får det antallet  
vi trenger.
 Tirsdag i den første uka, kom 
det en stor delegasjon fra Over-
halla sykeheim for å kikke på 
Madam Meyers svalgangslykt.  
Dåpssakristiet ble for lite til 
kaffeservering, så vertene Reidar 
Viken og Stein Heimdal, lagde 
langbord ute og alle fikk være 
med på kaffen.

Av: Astrid M. Bakken
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KONFIRMANTER  i  JUBILEUMSHUMØR

50 årskonfirmanter i Ranem kirke søndag 21. august: 
Bak fra venstre: Gudmund Reppen, Jogeir Barlien, Otto Grande og Ove Gunnar Moen.
Midterste rekke fra venstre: Prest Claes Mørch, Nils Arne Lande, Arnfinn Elias Gartland, Jostein Hildrum, Petter 
Himo, Sissel  Henny Hansen Aasum, Marit Irene Vibstad Rivero og Ann Jorunn Svedjan Dahl.
Foran fra venstre: Margunn Elisabeth Hopen, Sigrun Arnet-Schjølberg Inseth, Ingunn Eline Rath Barlien, Brit Marie 
Flasnes, Solveig Sigrun Solum Barstad, Kjellrun Helene Stene Rødli, Bodil Elisabeth Haugum Storli, Lillian Gryde-
land Sæthre og Marit Lund. 						              (Foto: Astrid M. Bakken)

60 årskonfirmanter i Ranem kirke søndag 21. august: 
Bak fra venstre: Harald Hildrum, Jan Elverum, Endre Bjørnar Tuff og Ole Kristian Lian.
Foran fra venstre: Bjørn Olav Smith, Edel Oddborg Evensen Opdahl, Birgit Marie Solum Flasnes, Arnhild Kristin Grande 
Norum, Jorunn Odlaug Bjørnes Aune, Kåre Vold og prest Claes Mørch.

(Foto: Astrid M. Bakken)

70 årskonfirmanter i Ranem 
kirke søndag 21. august: 
Bak fra venstre: Ivar Jørgen Am-
dal og Asbjørn Magnus Amdal.
Foran fra venstre: Prest Claes 
Mørch, Martin Edvind Haldåsen, 
Arne Eidesmo, Irene Ryan, Odd-
mund Flasnes og Bjørnar Eirik 
Skjeldbred.

(Foto: Astrid M. Bakken)

50 årskonfirmanter i Skage kirke 
søndag 14. august: Bak fra venstre: 
Brynjar Mørkved, Elinor Opdal 
Juliussen, Leif Inge Strømhylden, Ruth 
Solstad Strømhylden, Håvard Vannebo, 
Snefrid Johanne Glømmen Lindsethmo 
og Inger Ahlin Aasen. Foran fra venstre: 
Sogneprest Anders Hammer, Jo Birger 
Furulund, Oddrund Grande, Ellen 
Kjerstine Formo Solstad, Rigmor Hong-
barstad og Aud Pernille Gansmo.

(Foto: Håkon Estensen)
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60 årskonfirmanter i Skage kirke, 
søndag 14. august: Bak fra venstre: 
Sogneprest Anders Hammer, Berit 
Kjerstina Rønning Breivik, Asbjørg 
Gansmo Brauten, Oddveig Ingegerd 
Kalnes Hofstad og Harald Løe. Foran 
fra venstre: Judith Lilleøen, Ingunn 
Oddlaug Lilleøen Nordaker, Oddny 
Johanne Blengsli Nordhagen og Sig-
bjørn Flotten.

(Foto: Håkon Estensen)

70 årskonfirmanter i Skage kirke, søndag 14. august: Fra venstre: Sogneprest Anders 
Hammer, Gudrun Haklien Gladsø, Rolf Aunet og Astrid Berg Antonsen.

(Foto: Håkon Estensen)

80 årskonfirmanten i Skage kirke, 
søndag 14. august: Gunhild Furre Haugdal 
sammen med sogneprest Anders Hammer.

(Foto: Håkon Estensen)

60 årskonfirmanter i Høylandet 
kirke, søndag 04. september: 
Jarle Johannes Kjølstad (fra venstre), 
Anne Romstad Busch, Bjørg Mevass-
vik, Birgit Eid, Per Kjøglum, Magne 
O. Grongsta og Claes Mørch.

(Foto: Wenche Kjølstad)

50 årskonfirmanter i 
Høylandet kirke, søndag 04. 
september: Foran fra venstre: 
Knut Mørkved,Ragnhild Gran-
nes,Borgny Kjølstad,Oddbjørg 
Kjølstad Grande,Claes Mørch.
Bak fra venstre: Snorre Kjøl-
stad,Arnljot Ovesen,Bjørn Grong-
stad,Martin Mjøsund,Otto For-
mo,Martin Laurits Myrvang,Inge 
Fornes og Gisle Kjølstad.

(Foto: Wenche Kjølstad)
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Inn- og utmelding 
fra Den norske kirke
Fra 15. august ble det mu-
lig å melde seg inn og ut av 
Den norske kirke. Dette er 
en selvbetjeningsløsning, 
og alle personer med 
tilgang til ID-porten 
(nettbanker etc.) kan logge 
seg på for å kontrollere sin 
status på sitt medlemsskap i 
Den norske kirke.

Det er flere årsaker til at 
kirken har utviklet denne 
løsningen. Man ønsker 
i første rekke å tilby 
digitale tjenester som er 
brukervennlige, dette er en 
del av den satsingen. Videre 
har kirken fått kritikk 
for at medlemsregisteret 
inneholder feil. Muligheten 
til enkelt å kunne sjekke og 
endre sin medlemsstatus, 
vil bidrar til et så korrekt 
register som mulig.

Noen banker tilbyr nettbank 
til ungdom mellom 15 og 
18 år. De vil også ha tilgang 
til løsningen. Foreldre/
pårørende kan ikke sjekke 
og eventuelt endre sine 
barns medlemsstatur. Da er 
de nødt til å kontakte sitt 
lokale medlemskontor eller 
bruke skjemaet som finnes 
på www.kirken.no.

Sjekk status
Kirken oppfordrer alle som 
vil vite egen status, til å 
sjekke dette selv i den nye 
løsningen. På den måten 
blir det enda bedre kvalitet 
i kirkens medlemsregister. 
Tar man i bruk den nye 
løsningen, vil både inn- 
og utmeldinger skje med 
umiddelbar virkning.

Dokumentasjon
I etterkant av en eventuell 
inn- eller utmelding, vil 
man få dokumentasjon på 
de elektroniske handlingene 
gjennom attester som 
kan lagres eller skrives ut. 
Samtidig blir det sendt 
melding til det aktuelle 
soknet om de inn- og 
utmeldingene som er gjort 
gjennom id-porten.

Noen spør seg om dette er 
sikkert? Til det er svaret ja. 
Den tekniske tryggheter 
rundt id-porten tilfredsstiller 
alle krav til trygg håndtering 
av personsensitive 
opplysninger.

Dersom du har tekniske 
problemer med løsningen, 
kan man ringe: 23 08 12 00.
Løsningen finner du på 
denne adressen:  
www.kirken.no/medlem.

Fakta om Drageid kapell:
•	 1774 - Kirke i Vassbotna 
•	 Hjelpekirkegård anlagt i 1907 	
	 – historisk grunn, funn av  
	 gravhauger
•	 Oktober 1970 -Severin Viken 	
	 foreslo bygging av kapell på 	
	 møte i forsamlingshuset 
•	 03.08.1971 vedtak om å søke 	
	 kommunen om finansering
•	 07.03.1974 – anmodning om 	
	 fortgang i saken. Kapell med 	
	 menighetssenter i kjelleren. 
•	 Skage, Ranem, Høylandet og 	
	 Kongsmoen menigheter ga 	
	 65 000,- viktig for realiseringen  
	 av kapellet
•	 Ingen post på langtidsbud-
	 sjettet 71 - 75 for Høylandet 	
	 kommune – 3000,- ble innvil
	 get etter benkeforslag fra  
	 Severin Viken
•	 Materialet til kapellet – gave fra 	
	 Van Severen – opprydding og 	
	 hogst etter storm 23.12.1975. 	
	 Arbeidet utført på dugnad
•	 19.06.1975 vedtak i Menihets- 
	 rådet – bygging skulle starte.
•	 17.08.1975 – byggestart
•	 22.08.76 – vigsling av kirke
	 bygget 	Drageid kapell
•	 Kostnad kr 402.284.34,- derav 	
	 kr 73.404, 40 i dugnadsarbeid
•	 Masse dugnadsarbeid og gaver 	
	 fra folket i grenda og andre i og
	 omkring Høylandet gjorde 	
	 det mulig å bygge og utstyre 
	 kapellet.
•	 De 103 beboerne i Vassbotna 	
	 stod på, jobbet på dugnad og i  
	 komitéer hele tiden for å skaffe  
	 penger og materialer, gjøre 	
	 grunnarbeidet og siden møble	
	 re og skaffe kirkesølv.

Drageid kapells 40 års-jubileum ble feiret 
i tre dager til ende. Salmekveld, familiedag 
og jubileumsgudstjeneste. Lørdagen var 
det familiedag, der små og store koste seg 
i sol og vind, vant som vi er med værskife, 
hadde folket kledd seg og deltok med liv 
og lyst.

Søndagen ble innledet med gudstjeneste i 
Drageid kapell. Der deltok både sogneprest 

Claes Blom Mørch, prost Dagfinn Tho-
massen og klokker Randi Skarland. Asbjørg 
Sellæg spilte som alltid vakkert på orgel og 
Hege N Viken med kornetten og Mona 
Viken vokal, beriket musikken og sangen 
denne dagen.

Asbjørn Hagerup som hadde laget altertav-
la/alterskapet, fortalte om prosessen med 
altertavla, om symbolikken og samarbeidet 
med arkitektkontoret.

Om det var fredagens salmekveld eller mu-
sikerne som ledet musikken sin skyld vites 
ikke, men sjelden har en hørt så kraftig og 
fin sang fra menigheten under en guds-
tjeneste. Som en flott kontrast sang Mona 
Viken «Ein fin liten blome» som postludi-
um, akkompagnert av Asbjørg Sellæg på 
orgel.

Egil Ulvin ledet kirkekaffen, en kirkekaffe 
av det finere slaget slik det høver seg en 
jubilant. Her gikk praten godt, mellom 
kulturelt innslag og historisk mimring. 
Kristin Kjølstad og Lorens Arthur Mørkved 
Romstad sang og spilte «Jeg vil danse mot 
vår», før Hege Nordheim Viken og Hild 
Sissel Viken tok oss gjennom historien bak 

Når en sterk mann følger sin visjon og får 
grenda og bygda med seg, kan det bli store 
resultater. Severin Viken jobbet iherdig for 
at Vassbotna skulle få et eget kirkehus, han 
ledet an og fikk Vassbotningene med seg i 
både planlegging, arbeid og giverglede.

dagens jubileum. 
Prost Dagfinn Tho-
massen takket for  
alt som Vassbot-
ningene hadde 
gjort både i dag 
og ikke minst 
tidligere og hadde 
med hilsninger fra 
biskopen og Steinar 
Lervik. Prestene 
Sverre Gustad og 
Knut Skogrand var 
begge inviterte til 
jubileet, men hadde 
ikke anledning til å komme. De 
sendte begge skriftlige hilsninger. 
Menighetsrådet med forsterkinger, 
hadde dannet egen sanggruppe for 
anledningen noe som overrasket de 
fleste, men vakkert og velklingende 
var det.
 
Kirsten Øie – som ble den første 
lederen av Det norske misjonssel-
skaps senter på Drageid, fortalte lett 
og ledig om en herlig jobb gjennom 
ni år. Hun berømmet naboene for 
det gode samarbeidet og stedet for 

dets natur og skjønnhet, sommer 
som vinter. 

Siste taler var Severin Vikens 
svigersønn Odd Olav Olstad, som 
lett og ledig fortalte om Svigerfarens 
iver for arbeidet med kapellet og 
hvordan han involverte svigersønnen 
i arbeidet med spiret. 

Spiret var tegnet av Aursands arki-
tektkontor, med ei utforming som 
Olstad som fagmann, ikke kunne 
gå med på. Det ble en god disku-
sjon mellom arkitekt og fagmann, 

fagmannen måtte gi seg, noe som 
førte til at spiret rørte på seg i tre 
år, til det røstet fast og slik står det i 
dag også.

Av: Astrid M. Bakken

Drageid kapell - slik vi kjenner 
det i dag.

Dette er barna til initiativtakeren for Drageid kapell.
Åshild (fra venstre), Liv, Solrun og Jorunn.

40 år med Drageid kapell
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Nytt bygningsutvalg

Det består av Håkon Rygh for 
Namsos kommune, Kjell Aagård 
for  Flatanger kommune, Jan-Arne 
Løvås for Fosnes kommune (leder), 
og Einar Rønning fra Overhalla 
kommune. 

Bygningsutvalget hadde i vår en 
omfattende runde hvor de har 
besiktiget alle kirker, tilleggsbygg 
(redskapshus/bårehus ol.) og kirke-
gårder. 

I tillegg til selve utvalget, har 
også menighetsråd og kirkeringer 
sammen med aktuelle kirketjener 
blitt invitert til å delta på befar- 
ingene. Utvalget hadde også med 
undertegnede som sekretær.

Utvalget har i den forbindelse med 
besiktigelsene kartlagt små og store 
forhold som angår byggene, delvis 

inventar og kirkegårdene og dette 
har til slutt munnet ut i en rapport. 
Det er også tatt en betydelig mengde 
med bilder til dokumentasjon 
ved behov.

Rapporten er bygd opp slik at 
utvalget har skillet på hva som rent 
teknisk kan gjøres med egne res-
surser, hva fellesrådet har ansvar for 
, men trolig vil trenge fagarbeidere 
til, og i prosjekt som vil være av en 
slik art at kommunene må inn i 
finansiering og evt.planlegging av 
utførelse. Utvalget har også sett på 
faktorer som Helse Miljø og Sik-
kerhet for de ansatte og besøkende 
i kirkene. I tillegg har utvalget sagt 
noe om tidsperspektiv på de ulike 
tiltakene som bør utføres.

En direkte konsekvens av denne 
befaringen ble at Skage kirke fikk 
avstengt deler av området rundt 
kirken for å unngå skader fra 
taksteiner som kunne falle ned. 
Dette ble satt i høy prioritet og er 
nå allerede utbedret under ansvar 

av Byggmester Bjørn Sjaastad. Noe 
som også resulterte at fellesrådet fikk 
en betydelig kostnad  som gjør at 
andre prosjekter kan bli satt på vent.
I tillegg har toalett  i kjelleren i 
Namsos kirke blitt stengt inntil 
videre fordi murpuss faller ned 
fra taket.

Utvalget har avdekket at det er et 
stort behov for vedlikehold i enkelte 
av kirkene. Noe som er viktig å prio-
ritere for å unngå følgeskader.
Utvalget har avsluttet den helhetlige 
befaringsrunden for denne gang. 
Rapporten vil for utvalget være et 
verktøy for sammenlikning neste 
gang de skal besøke de ulike kirkene.

Det vil nå være kirkevergen og felles-
rådet i fellesskap som må prioritere 
og  ta de ulike tiltak inn i budsjettar-
beidet som starter til høsten.

Tekst og foto:
Heidi Lund Moen

Bygningsutvalget har denne sammensetningen: Håkon Rygh (til venstre) fra Namsos kommune, 
Kjell Aagard fra Flatanger kommune, Jan Arne Løvås fra Fosnes kommune og Einar Rønning 
fra Overhalla kommune. 				          (Foto: Heidi Lund Moen)

I forbindelse med kirkevalget i 
fjor høst hvor fellesrådet fikk en 
ny sammensetning, ble det også 
oppnevnt et nytt bygningsutvalg for 
perioden 2015 – 2019. 

Tidenes første lakseandakt fant sted  
på Grande gård i forbindelse med 
åpningen av laksefiske i Namsen. 
Det var Øysletta Sanitetsforening 
som hadde invitert til lakseandakt 
ute på plenen hos grunneier Anne 
Ovidie Hagerup på Grande Gård.

I overkant av 100 personer dannet 
menigheten som denne kvelden fikk 
høre prestene Claes Blom Mørch fra 
Høylandet og Anders Hammer fra 
Overhalla snakke om at fiskerne i 
dag, som reiser fra hus, heim, jobb 
og stress for å la skuldrene senke seg 
med å kaste fiskesnøre ut i elva, gjør 

det samme som Je-
sus også gjorde i sin 
tid. – Jesus reiste 
titt og ofte opp i 

fjellet for å komme seg bort fra alt  
jaget. Det er sunt å komme seg bort 
noen ganger, og det burde alle gjøre, 
fortalte Hammer til alle de frem-
møtte. 

Så stille som det var da prestene ba 
oss som dannet menigheten om å 
la stillheten senke seg, har det nok 
aldri vært på Grande Gård.- Det 
var så stille at vi kunne høre fuglene 
kvitre, det har jeg ikke hørt før, sier 
Anne Ovidie Hagerup.
Årets lakseandakt var den første i sitt
slag, og den kommer nok ikke til å 

bli den siste. – Dette var så utrolig 
bra, så dette må vi bare gjenta, sier 
leder i sanitetsforeningen Wenche 
Moa. I tillegg til at prestene holdt 
andakt, bidro Per Solbakk med 
trekkspill, mens Maja Dahl Kristen-
sen og Hilde Sofie Aunet bidro med 
sang.

Bidrag til nytt kirkeorgel
Det kom inn over 4000 kroner på 
kollekten på lakseandakten, og den 
går til nytt orgel i Ranem kirke. – Vi 
er glad for at det kom så mange på 
arrangementet, og for å kunne bidra 
til nytt orgel på en ny og annerledes 
måte, avslutter initiativtaker Anne 
Ovidie Hagerup.

Av: Aud Lidbom

Alle mennesker er født med samme men-
neskeverd. Det har vi skjønt. Men like 
fullt er det en skjult sannhet i hverdagen. 
For mange ser ikke denne skjulte, vakre, 
men selvinnlysende sannheten. 

Lakseandakt på
Grande Gård

Rett før de skulle dra ned til elva, 
gikk de inn i storstua på Grande 
Gård og kikket vel og lenge på et 

stort maleri av Joralf Gjer-
stad. Det skulle etter hvert 
vise seg å lønne seg.

Far og sønn Alf og Mag-
nus Andresen (på bildet 
sammen med Eva Kal-
dahl) fra Oslo hadde fisket 
i Namsen i flere dager, 
uten å få så mye som et 
napp. Frustrerte som de 
var, fortalte de dette til 
grunneier Anne Ovidie 
Hagerup på Grande Gård.
– Da vi kom opp til 

gården, ba grunneieren oss om å bli 
med inn i det aller helligste, forteller 

Alf, og det gjorde vi selvfølgelig. Vi 
gikk rett inn i storstua på gården og 
satte oss i hver vår stol rett foran et 
stort maleri av Joralf Gjerstad.

Etter at de hadde vært inne i 
storstua, sa grunneier Anne Ovidie 
Hagerup at hvis drømmen gikk i 
oppfyllelse og de fikk fisk, kunne de 
jo gi hundre kroner til nytt orgel i 
Ranem kirke. Det var de to fiskerne 
skjønt enige i, og dermed dro de 
ned til elva for å prøve fiskelykken 
på nytt. Og deretter gikk det troll 
i ord. 

Av: Aud Lidbom

De hadde trua på Snåsamannen, fiskerne 
fra Oslo som skulle ut i Namsen.

Fiskere bidro til nytt orgel
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2. oktober 
Ranem kirke kl. 19.30
	 Gudstjeneste
Høylandet kirke kl. 11.00
	 Familiegudstjeneste. 
	 4-årsbok og høsttakkefest.

9. oktober 
Skage kirke kl. 11.00			 
	 Familiegudstjeneste (4-årsbok)

23. oktober			 
Ranem kirke kl. 11.00
	 Høsttakkefest (4-årsbok)

6. november, Allehelgensdag	
Ranem kirke kl. 11.00
	 Gudstjeneste
Skage kirke kl. 14.00
	 Gudstjeneste
Høylandet kirke kl. 11.00
	 Gudstjeneste

20. november 
Skage kirke kl. 10.00
	 Lys Våken gudstjeneste

26. november
Drageid kirke kl. 19.30
	 Lys våken gudstjeneste

4. desember, 2. søndag i advent		
Ranem kirke kl. 11.00
	 Gudstjeneste
Skage kirke kl. 19.30
	 Lysmesse
Høylandet kirke kl. 19.30
	 Lysmesse

18. desember,  4. søndag i advent	
Øysletta kl. 11.00
	 Gudstjeneste

21. desember
Sykeheimen kl. 16.00	
	 Gudstjeneste

23. desember
Høylandet sykeheim kl. 17.30

24. desember, Juleaften		
Skage kirke kl. 14.00
	 Gudstjeneste
Ranem kirke kl. 16.00
	 Gudstjeneste
Kongsmoen kirke kl. 14.00
	 Gudstjeneste

Høylandet kirke kl. 16.00
	 Gudstjeneste

Gudstjenester

November

Desember
Følg med i fredagens NA under 

oversikten over gudstjenester 
i Namdalen. 

Det kan oppstå endringer på denne 
listen.

SIDE

Finn 5 feil
Det var ikke ledig rom i Betlehem for Josef og Maria. 
De to bildene er nesten like. Finn du de fem feilene på bildet under?

Finn veien til Jesusbarnet i krybben!

Tegninger: Karoline Andersen
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Han svarte
: «Du skal e

lske Herren din Gud av hele 

ditt hjerte og av hele din sjel og av al
l din kraft o

g av 

all din forstand, og din neste som deg selv.»

Krabber i ak
sjon, 

side 2

Pianisten Martin.

Tårnagentene 

side 8

Supersetning
Lukas 10,27

12 
2015

4.-11. oktober

Jakob lurer Esau

Jeg vil glede og fryde meg i deg. 

Jeg vil lovsynge ditt navn, du Høyeste.

Frida er sulten

               sid
e 2

WWJD

       side 8

Supersetning
Salme 9,3

1 
2016

10.-17. januar

Jesus blir båret fram 

i templet
Legg din vei i Herrens hånd! 
Stol på ham, så griper han inn.

Mennesker på kroken?
               side 2

Sukai 
sier fra!

side 8

Supersetning
Salme 37,5

2 
2016

24.-31. januar

Peters 
 fiskefangst

Og kongen skal svare dem: ‘Sannelig, jeg sier dere: 
Det dere gjorde mot én av disse mine minste 
søsken, har dere gjort mot meg.’

Tilbake til Slottsøya 
side 2

Martin Dragedreper 
side 8

Supersetning
Matteus 25,40

13 
2015

18.-25. oktober

Jakob møter Esau 
igjen

Jesus sier : «Jeg er veien, sannheten og livet. 
Ingen kommer til Far uten ved meg.»

Maximillian til unnsetning! 
side 2

Martin Dragedreper 
side 8

Supersetning
Johannes 14,6

14 
2015

1.-8. november

Jesus vekker opp 
enkens sønn

Jeg vil glede og fryde meg i deg. Jeg vil lovsynge ditt navn, du Høyeste.

Skummel 
nykommer!
side 2

Modig tro
side 8

Supersetning
Salme 9,3

4 
2016

21.–28. februar

Mannen som var 
født blind

Jeg er den gode gjeteren. Jeg kjenner mine, 

og mine kjenner meg.

Krabbe eller flyndre?side 2

Lukas til unnsetning!side 8

SupersetningJohannes 10,14

3 
2016

7.–14. februar

Sauen og sølvmynten   som ble borte

Gruppeabonnement kun 239,- per barn

(privatabonnement 

 hjem i posten)

16 blader + 1 CD 
= kun 399,- 

Bestill på sondagsskolen.no eller 22 08 71 00

Abonnér på barnebladet

Den gode

gjeteren

En
-DVD fra

Den godegjeteren

En
-DVD fra

NSSF S0211 © 2011

Bibeltegneserier 
og gøyale aktiviteter!

Perfekt som 
faddergave!

Oktober
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Friluftsgudstjeneste 
ved Stuttutjønndammen

Sverre Beck synes det er stas 
å delta på friluftsgudstjeneste 
ved Stuttutjønndammen. Her 
sammen med Torill Tuff.

Nytt gjerde på Kongsmoen

Vi ønsker på denne måten å takke for bidrag fra 
annonsører og gaver til menighetsbladet. Uten den 
hjelpen ville det vært vanskelig å gi ut bladet. Som 
vanlig er det heftet med en giro i midten av bladet.

Takk for alle bidrag

Tusen takk til alle på Kongsmoen som stilte opp på dugnad slik at vi 
fikk nytt gjerde rundt hele kirkegården.


